
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ  
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩ ИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

«11» мая 2018 г. № 61/ОД
Богучар

О порядке сообщения работниками казенного учреждения Воронежской 
области «Управление социальной защиты населения Богучарского 

района»» о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению работников казенного 

учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты 
населения Богучарского района»» и урегулированию конфликта

интересов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 12.05.2009 

№ 43-03 «О профилактике коррупции в Воронежской области», приказываю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов работниками казенного 

учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты 

населения Богучарского района».

2. Утвердить состав комиссии (Приложение № 1).

3. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками казенного 

учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты 

населения Богучарского района»» о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов (Приложение № 2).



4. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников казенного учреждения Воронежской 

области «Управление социальной защиты населения Богучарского района» и 

урегулированию конфликта интересов (Приложение № 3).

5. Начальнику общего отдела Линцовой Л.Н. в срок до 19.05.2018 внести 

в трудовые договоры работников казенного учреждения Воронежской 

области «Управление социальной защиты населения Богучарского района» 

дополнения о соблюдении антикоррупционных требований, установленных 

действующим законодательством и локальным актом учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор КУВО «УСЗН 
Богучарского района А.В. Лисянская



Приложение № 1 
к приказу от 11.05.2018г. № 6 ПОД

Состав комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению работников казенного учреждения 

Воронежской области «Управление социальной защиты населения
Богучарского района» 

и урегулированию конфликта интересов

Рожнова Валерия Викторовна Заместитель директора 
Председатель Комиссии

Линцова Людмила Николаевна Начальник общего отдела 
Заместитель председателя 

Комиссии
Члены Комиссии:

Ковалёва Ольга Николаевна Заместитель главного 
бухгалтера

Ткачева Татьяна Викторовна Начальник отдела социальных 
выплат и администрирования баз 

данных

Веремеева Елена Семеновна Начальник отдела социальной 
поддержки льготников

Артёмова Ольга Васильевна Специалист по кадрам

Тихая Ирина Сергеевна Юрисконсульт 
Секретарь Комиссии


